令和 ４年 ７月５日

きのかわ支援学校同窓会会員 様

和歌山県立きのかわ支援学校

同窓会会長 中 山 佐知子

校   長 柏 木 美 紀

令和４年度 きのかわ支援学校同窓会総会の書面議決結果について

平素は、きのかわ支援学校同窓会活動に御理解・御支援を賜り、誠にありがとうございます。

また、本年度の標記総会について、書面議決にご協力いただきありがとうございました。

令和４年６月２７日を締切としてご回答いただきました書面議決書について、下記のとおり結果を

報告します。

記

１ 令和４年度きのかわ支援学校育友会総会の書面議決結果

第１号議案 「令和３年度 事業報告」    賛成（５０）・反対（２）・無効（３）

第２号議案 「令和３年度 決算報告」    賛成（５０）・反対（２）・無効（３）

第３号議案 「同窓会会則（案）」     賛成（５０）・反対（２）・無効（３）

第４号議案 「令和４年度 役員（案）」   賛成（５０）・反対（２）・無効（３）

第５号議案 「令和４年度 事業計画（案）」 賛成（５０）・反対（２）・無効（３）

第６号議案 「令和４年度 予算（案）」     賛成（４９）・反対（３）・無効（３）

第７号議案 「同窓会運営について」    賛成（４９）・反対（３）・無効（３）

結果

上記のとおり、すべての議案について過半数の賛成をもって可決されました。

２ その他

  上記総会議案以外について頂戴したご意見につきましては、今後の役員会等において協議させて

いただきたいと思います。

積極的なご意見ありがとうございました。